VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

COMUNE DI
CASALEGGIO NOVARA

Originale (1)

DELIBERAZIONE N. 053

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

L’anno DUEMILAOTTO addi VENTINOVE del mese di MAGGIO alle ore 20.30

nella sala delle adunanze consiliari,

Previa I’osservanza di tutte le formalitd prescritte dalla vigente Legge Comunale e

Provinciale, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali.

All’ Appello risultano:

Presenti Assenti

1) BRUSTIA Valter Sindaco X

2) SACCO Paolo Consigliere X

3) BERTOLINI Diego Consigliere X

4) LORENZONI Francesca in Maio Consigliere X

5) RIGAMONTI Aldo Consigliere X

6) PASSERA Gabriele Consigliere X

7y MUSSINI Gianfranco Consigliere X

8) GARAVAGLIA Pierangelo Consigliere X

9) DEMARCHI Pietro Consigliere X

10y AINA Gianfranco Consigliere X
11} PASTORE Matteo Consigliere X
12) ANNOVATI Antonio Consigliere X
13) PELLEGATTA Marco Consigliere X
Totali 13

Assiste il Segretario Comunale Dr. Gianfranco Brera che provvede alla redazione del presente

verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. Valter Brustia, nella sua qualitd di Sindaco,
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamati i verbali nn. 01-02-03-04 della seduta consiliare in data 18/03/2008;
Ritenuti gli stessi meritevoli di approvazione;

Acquisifo il parere in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs.267/2000:
Con voti unanimi favorevoli resi per alzata di mano;

DELIBERA

Di approvare i verbali nn. 01-02-03-04 della seduta consiliare in data 18/03/2008;



II' Segretario Comunale responsabile del servizio esprime PARERE FAVOREVOLE ai sensi
dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 ed attesta che la deliberazione in oggetto risulta essere regolare
sotto I'aspetto tecnico.

Li, TWG%B%

. * I\ SEGRETARIO COMHDMALE Regg,
JATTER BRUSTIA * DR. GIANF
sl

{1~ s

\

Copia della presente deliberazione & statq@fﬁbb{ﬁéﬁi?t;gll’}\lbo Pretorio in data

Li 1 6 512008 |

: ,%I_LSEGRETARIO Co
* DR. GIANFRANCQ'BEERA

o /
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso @,mn’lﬁlstrativﬂ
s
- .

e

Li L

El

IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
DR. GIANFRANCO BRERA

Si attesta che la presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.134 comma 4
D.Lgs.267/2000.

Li, IL SEGRETARIO COMUNALE Regg.
DR. GIANFRANCO BRERA

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata nelle forme di Legge all’ Albo Pretorio
del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimita o
competenza, per cui la stessa ¢ divenuta esecutiva ai sensi del comma 3 art.134 D.Lgs.267/2000.

Li, 1L SEGRETARIO COMUNALE

Lo Sl

[Ty

L



